w Kluczborku prowadzi Księgę Wieczystą nr OP1U/00042317/1, o powierzchni 2,2500
ha,

w tym: ŁV. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka
oznaczona jest jako: D.11R – teren rolniczy, D.10R – teren rolniczy. Cena wywoławcza

rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 382,50 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa
50/100). Podana cena jest ceną brutto. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest
wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 38,25 zł (słownie: trzydzieści
osiem 25/100) oraz brak zaległości wobec Gminy Namysłów. Przetarg odbędzie się

w dniu 25 marca 2024 r.